



Seebladsgade ApS

Peder Skrams Vej 18
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38910620

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Brian Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seebladsgade ApS
Peder Skrams Vej 18
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38910620
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med ejendomme herunder at købe, sælge og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.202 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441 t.kr. mod 17.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer en investeringsejendom. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommenes fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme.

Ejendommen er målt ud fra et afkastkrav på 4,25%.

Der henvises til regnskabets note 1+4 for de anvendte kriterier for måling af investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.202.065	1.074.533
Af- og nedskrivninger		(11.375)	(11.375)
Driftsresultat		3.190.690	1.063.158
Andre finansielle indtægter	2	61.704	0
Andre finansielle omkostninger	3	(923.073)	(1.152.855)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		2.329.321	(89.697)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(482.486)	22.472.468
Resultat før skat		1.846.835	22.382.771
Skat af årets resultat	4	(406.304)	(4.876.796)
Årets resultat		1.440.531	17.505.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.440.531	17.505.975
Resultatdisponering		1.440.531	17.505.975

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		71.215.656	71.698.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.125	45.500
Materielle aktiver	5	71.249.781	71.743.642
Anlægsaktiver		71.249.781	71.743.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.156.821	973.221
Andre tilgodehavender		28	120.449
Tilgodehavender		2.156.849	1.093.670
Likvide beholdninger		63.697	5.836
Omsætningsaktiver		2.220.546	1.099.506
Aktiver		73.470.327	72.843.148

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		18.980.764	17.540.233
Egenkapital		19.030.764	17.590.233
Udskudt skat		4.836.991	4.876.796
Hensatte forpligtelser		4.836.991	4.876.796
Gæld til realkreditinstitutter		46.202.723	47.680.955
Langfristede gældsforpligtelser	6	46.202.723	47.680.955
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.486.242	1.473.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.047	184
Skyldig skat		512.780	0
Anden gæld		1.397.780	1.221.309
Kortfristede gældsforpligtelser		3.399.849	2.695.164
Gældsforpligtelser		49.602.572	50.376.119
Passiver		73.470.327	72.843.148
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	17.540.233	17.590.233
Årets resultat	0	1.440.531	1.440.531
Egenkapital ultimo	50.000	18.980.764	19.030.764

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Risikoen ved værdiansættelse af investeringsejendomme er høj, idet værdiansættelsen er baseret på beregninger og skøn. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommens afkast i forhold til markedsafkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 5

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.704	0
	61.704	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.429
Renteomkostninger i øvrigt	913.914	1.113.232
Øvrige finansielle omkostninger	9.159	38.194
	923.073	1.152.855

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	512.780	0
Ændring af udskudt skat	(39.805)	4.876.796
Refusion i sambeskatning	(66.671)	0
	406.304	4.876.796

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.225.674	56.875
Kostpris ultimo	49.225.674	56.875
Opskrivninger primo	22.472.468	0
Årets opskrivninger	(482.486)	0
Opskrivninger ultimo	21.989.982	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(11.375)
Årets afskrivninger	0	(11.375)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(22.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.215.656	34.125

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendom måles til dagsværdi, som opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventede normalindtjening samt forventede afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	%
Vægtet gennemsnitlige afkastprocent	4,25

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold den anvendte afkastsats på 4,25%:

Afkast %	Værdi af ejendom	Forskelsværdi	Ændring i egenkapital
4,50%	67.324.588	(3.891.076)	(3.035.039)
4,25%	71.215.664	0	0
4,00%	75.593.124	4.377.460	3.414.419

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.486.242	1.473.671	46.202.723	40.353.271
	1.486.242	1.473.671	46.202.723	40.353.271

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B.L. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til sambeskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter på 41.558 t.kr. er sikret pant i investeringsejendomme til en bogført værdi på 71.216 t.kr.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejer minimum 5% af stemmer eller selskabskapitalen:
B. L. Holding ApS, Peder Skrams Vej 18, 5220 Odense SØ
